
I 
 

  
  
  
  

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 

 

1. Obecná ustanovení 

 

Dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. 4.2016, obecného nařízení o 

ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”), 

 

 

SMSVYSLEDKY s.r.o.  

se sídlem Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2 

IČ: 248 07 842 

zastoupena jednatelem Vladimírem Černým 

 (dále jen „Společnost“) 

 

 

Společnost SMSVYSLEDKY s.r.o. se zabývá vydáváním elektronických peněz malého rozsahu, a to 

zejména prostřednictvím služeb Aplikace Rychlá Peněženka, respektive internetových stránek 

www.rychlapenezenka.cz nebo také www.mamvsazeno.cz a v souvislosti s touto ekonomickou činností 

klade důraz na nejvyšší standard v oblasti ochrany osobních údajů. Tyto Zásady ochrany osobních údajů 

informují o skutečnosti, jak společnost SMSVYSLEDKY s.r.o. získává, uchovává a dále zpracovává 

osobní údaje. Shromažďování a zpracování vašich osobních údajů se provádí v souladu s platnými 

právními předpisy o ochraně osobních údajů, zejména s obecným nařízením o ochraně osobních údajů 

(GDPR). Vaše osobní údaje vždy zpracováváme pro jasně a srozumitelně stanovený účel, stanovenými 

prostředky, stanoveným způsobem, a pouze po dobu, která je nezbytná vzhledem k účelům jejich 

zpracování. Zpracováváme pouze přesné osobní údaje klientů a máme zajištěno, že jejich zpracování 

odpovídá stanoveným účelům a je nezbytné pro naplnění těchto účelů. Vaše osobní údaje chráníme dle 

zásad povinnosti mlčenlivosti, vysoce zabezpečeným způsobem, který zajišťuje odpovídající bezpečnost 

těchto údajů a který zabraňuje jakémukoliv neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 

údajům klientů, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému 

neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. 

 

V těchto Zásadách ochrany osobních údajů zpřístupňujeme informace o tom, jakým způsobem 

shromažďujeme, zpracováváme a chráníme vaše osobní údaje, a o vašich právech a způsobu jejich 

uplatnění. Osobními údaji jsou jakékoliv informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné 

fyzické osoby, zejména Držitelů v našich „Všeobecných obchodních a provozních podmínkách 

k aktivaci a používání elektronické peněženky www.rychlapenezenka.cz a www.mamvsazeno.cz“ nebo 

také aplikace Rychlá Peněženka, včetně bývalých Držitelů anebo žadatelů o registraci elektronické 

peněženky 

 

Doporučujeme vám pečlivě se s těmito Zásadami ochrany osobních údajů seznámit před zahájením 

registrace v systému, než začnete využívat jakékoliv služby Společnosti.  

 

 

2. Správce osobních údajů 

 

Správcem vašich osobních údajů je SMSVYSLEDKY s.r.o., se sídlem Praha 2, Vinohradská 2165/48, 

PSČ 120 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 176122, IČ: 

24807842. Kontaktní emailová adresa: info@smsvysledky.cz a telefonický kontakt: (+420)776020665. 

http://www.rychlapenezenka.cz/
http://www.mamvsazeno.cz/
http://www.rychlapenezenka.cz/
http://www.mamvsazeno.cz/
mailto:info@smsvysledky.cz


II 
 

  
  
  
  

 

3. Pověřenec pro ochranu osobních údajů 

 

Správce údajů jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. Kontaktní informace pověřence pro 

ochranu osobních údajů: email: osobniudaje@rychlapenezenka.cz  

 

 

4. Používání cookies 

 

Na internetových stránkách, kde jsou umístěny tyto Zásady ochrany osobních údajů, používáme cookies 

a podobné technologie, a to vždy pouze na základě souhlasu. Informace o používání cookies naleznete 

přímo v zápatí webu, kterou lze opětovně vyvolat kliknutím na volbu „Nastavení cookies“, zde se 

nachází také podrobné informace o tom, jak a pro jaké účely cookies používáme. 

 

 

5. Shromažďování a původ osobních údajů 

 

Osobní údaje, které zpracovává Společnost, pocházejí z různých zdrojů. Zpracováváme zejména údaje, 

které jsou poskytnuty přímo vámi (např. když žádáte o registraci) nebo které jste vytvořili vaší činností 

(např. při používání naší webové stránky, aplikací pro mobilní zařízení, atd.). Kromě toho také 

využíváme informace z veřejných zdrojů (např. sociálních sítí) nebo od spolupracujících třetích stran 

(např. agentury zabraňující podvodům, poskytovatelé platebních služeb nebo registr obyvatel). 

 

 

6. Účely a právní základ pro zpracování osobních údajů 

 

Jako Vydavateli elektronických peněz malého rozsahu společnosti SMSVYSLEDKY s.r.o. nám vznikají 

zákonné povinnosti zpracovávat údaje v pozici správce osobních údajů nebo také na základě plnění 

smluvních povinností, kdy osobní údaje byly předány subjekty údajů. Zákonná povinnost ke 

shromažďování a zpracování osobních údajů, je nám dána z důvodu splnění zákonné povinnosti ve 

smyslu zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a 

financování terorismu (dále jen AML zákon). V případě, že s námi uzavíráte smlouvu “na dálku” (podle 

§ 11 AML zákona), budeme od Vás v souladu s tímto zákonem požadovat zaslání skenů dvou dokladů 

totožnosti, ze kterých si Vaše údaje ověříme, a také údaje či doklady o vlastnictví Vašeho bankovního 

účtu. Bez těchto údajů nesmíme s Vámi smlouvu uzavřít. Jedná se také o osobní údaje jako jsou: jméno, 

příjmení, rodné číslo, datum narození, místo narození, státní příslušnost, čísla průkazů totožnosti, 

fotografii a jiné osobní údaje evidované v průkazu totožnosti, a dále údaje o Vašem podnikání či 

společnosti, jako je IČO, DIČ, číslo bankovního účtu, e-mail a telefonní číslo apod. Zpracování těchto 

údajů se týká i dalších osob, jako jsou statutární zástupce právnické osoby nebo osoba jednající na 

základě plné moci. 

 

 

7. Doba zpracování osobních údajů 

 

Osobní údaje klientů zpracováváme pouze po dobu, která je nezbytná vzhledem k účelům jejich 

zpracování a pro dobu nezbytnou pro jejich archivaci. Průběžně posuzujeme, jestli nadále trvá potřeba 

zpracovávat určité osobní údaje potřebné pro určitý účel. Pokud zjistíme, že již nejsou potřebné pro žádný 

z účelů, pro které byly zpracovávány, údaje zlikvidujeme. Dle AML zákona: 10 let po uskutečnění 

obchodu či ukončení obchodního vztahu – osobní údaje a doklady o obchodech spojených s povinností 

identifikace. 

mailto:osobniudaje@rychlapenezenka.cz


III 
 

  
  
  
  

 

8. Právo odvolat souhlas 

 

Touto informací jsme se pokusili vysvětlit, proč Vaše osobní údaje potřebujeme a že je pro některé účely 

smíme zpracovávat jen s Vaším souhlasem. Souhlas se zpracováním svých osobních údajů nejste naší 

Společnosti povinni udělit a zároveň jste oprávněni tento svůj souhlas odvolat. Připomínáme zde, že 

některé osobní údaje jsme oprávněni zpracovávat k určitým účelům také bez Vašeho souhlasu. Pokud v 

takovém případě odvoláte svůj souhlas, ukončíme zpracování příslušných osobních údajů k účelům 

vyžadujícím příslušný souhlas, avšak můžeme být oprávněni, nebo dokonce povinni, tytéž osobní údaje 

nadále zpracovávat k účelům jiným. 

 

 

9. Vaše právo žádat o přístup k osobním údajům a další práva 

 

Pokud nás požádáte o informaci týkající se zpracování Vašich osobních údajů, poskytneme Vám bez 

zbytečného odkladu veškeré informace o tom, jaké údaje o Vás zpracováváme, pokud nám v poskytnutí 

těchto údajů nebrání povinnost mlčenlivosti. Pokud zjistíte nebo se domníváte, že naše Společnost či třetí 

osoba, která se podílí na zpracování údajů, provádí zpracování Vašich osobních údajů, které je v rozporu 

s ochranou Vašeho soukromého života anebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li Vaše osobní údaje 

nepřesné, můžete: 

 

(a)  od naší Společnosti či třetí osoby, která se podílí na zpracování údajů, požadovat vysvětlení; 

 

(b)   požadovat, aby byl odstraněn závadný stav, zejména můžete požadovat provedení opravy nebo 

doplnění osobních údajů; v případě potřeby bude provedeno dočasné blokování nebo likvidace těchto 

údajů. 

 

Pokud Vaši žádost shledáme jako opodstatněnou, neprodleně a bezplatně závadný stav odstraníme. 

 

Tyto Zásady ochrany osobních údajů jsou platné a účinné ke dni 13.6.2024.  

  

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 13.6.2024 

SMSVYSLEDKY s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


